
Platz Name Verein Weite
1 Hauke Erdwiens Südarle 1363
2 Martina Brouer*** Upgant-Schott 1307
3 Rena Dirks Westerende 1297
4 Andrea Blonn-Gerdes Ostermarsch 1271
5 Natascha Schwitters*** Berumerfehn 1253
6 Sahra Wienekamp Noord Norden 1243
7 Simone Höfker Nesse 1231 In Endrunde verhindert !
8 Carina Janssen*** Südarle 1227
9 Dana Lottmann Menstede/Arle 1181

10 Silke Schmidt*** Ostermarsch 1173
11 Anja König Theener 1159
12 Imke Buss Osteel 1155
13 Imke Fischer Menstede/Arle 1123
14 Marina Peters Neuwesteel 1116
15 Jaike Luitjens Berumbur 1109

Melanie Maas Upgant-Schott 1109
17 Mareke Rocker Südarle 1108
18 Miriam Pauls Dornumergrode 1105
19 Ina Brüning Berumbur 1104
20 Anna Reck Rechtsupweg 1080
21 Ute de Wall Westerende 1074
22 Sarah Köhnemann Upgant-Schott 1031
23 Marina Kloster-Eden Theener 1027
24 Ines Müller Ostermarsch 1005
25 Sandra Luitjens Schwittersum 990
26 Marion Krey Neßmersiel 988
27 Dana Geerken Emden 984
28 Anja Habben Noord Norden 973
29 Frauke Brüling*** Südarle 928
30 Imke Remmers Norddeich 915
31 Imke Christians Berumerfehn 914
32 Monika Baumann Ostermoordorf 885
33 Yvonne Lengert Wirdum 880
34 Carola de Buhr Rechtsupweg 876
35 Janna Kröger Ostermoordorf 854
36 Christina de Vries Berumerfehn 829
37 Bianca Meyerhoff Hage 687

Vorrunde

Einzelmeisterschaften im Boßeln 2014/2015 im KKV No rden e.V.

Frauen I - Gummi

Wettkampfort: Großheide
***-Medaillengewinner aus dem Vorjahr
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Platz Name Verein Vorrunde Endrunde Gesamt
1 Andrea Blonn-Gerdes Ostermarsch 1271 1412 2683
2 Hauke Erdwiens Südarle 1363 1208 2571
3 Martina Brouer*** Upgant-Schott 1307 1216 2523
4 Natascha Schwitters*** Berumerfehn 1253 1203 2456
5 Sahra Wienekamp Noord Norden 1243 1154 2397
6 Rena Dirks Westerende 1297 1095 2392
7 Anja König Theener 1159 1139 2298
8 Silke Schmidt*** Ostermarsch 1173 1100 2273
9 Dana Lottmann Menstede/Arle 1181 1065 2246

10 Imke Fischer Menstede/Arle 1123 988 2111
11 Carina Janssen*** Südarle 1227 865 2092
12 Imke Buss Osteel 1155 933 2088

Endrunde
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